

**Modernizarea complexa a
infastructurii la institutia de
educatie timpurie Izvoras din
s.Chetrosu r-ul Drochia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Statia de epurare

Valoarea de deviz 151 173,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	654654654546	Montator Statia de epurare	h-om.	98,50	55,00	5 417,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,05	55,00	57,75
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,6016	55,00	308,09
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,56	55,00	140,80
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,095	55,00	60,23
6.	7212030022700	Sudor	h-om	3,413	55,00	187,72
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,047	55,00	222,59
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6442	55,00	90,43
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,56	55,00	30,80
		Total manopera				6 515,89

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0048	5 000,00	24,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0032	5 000,00	16,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0032	5 000,00	16,00
4.	2010237318750	Distantieri	buc	11,67	0,10	1,17
5.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,352	350,00	123,20
6.	2320187315789	Decofrol	kg	0,384	5,00	1,92
7.	25132066215001	Banda de semnalizare APA cu fir inox	m	10,80	5,00	54,00
8.	2521216710001150	Teava D50/PN10 PE100 SDR17x3	m	5,015	50,00	250,75
9.	2521216710001160	Tub de protectie teava PE gofrata d160	m	5,025	136,33	685,06
10.	2523156713811c50	Cot electrosudabil 90 PE100 SDR11 d50	buc	2,02	70,00	141,40
11.	2523156713811m50	Mufa electrosudabila PE100 SDR11 d50	buc	2,02	100,00	202,00
12.	2663102100000	Beton M C20/25	m3	1,5682	2 000,00	3 136,40
13.	2710602400000	Armatura AI	kg	78,967	15,00	1 184,51
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,213	25,00	5,33
15.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,778	25,00	19,45
16.	2775276309886m	Manson T325x6 GOST10704-91 L=150.0 3buc	kg	21,30	30,00	639,00
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,096	30,00	2,88

18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1065	70,00	7,46
19.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,96	0,70	0,67
20.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,96	0,25	0,24
21.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,016	50,00	0,80
22.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,096	25,00	2,40
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,153	10,00	1,53
24.	4199652E	STATIEA DE EPURARE VODALAND de tip Oranic Base, model BOB(C)-15	buc	1,00	105 000,00	105 000,00
Total materiale de constructii						111 516,15

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,12	1 000,00	120,00
2.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,6457	150,00	96,87
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	2,40	50,00	120,00
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,20	50,00	10,00
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,186	400,00	74,40
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,21	15,00	3,15
7.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	0,545	20,00	10,90
8.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,1556	25,00	3,89
9.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,1011	20,00	2,02
10.	2952270006600	Trolu cu act. electrica	h-ut	0,0467	75,00	3,50
11.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	2,40	100,00	240,00
12.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,20	400,00	80,00
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,564	200,00	112,80
Total utilaje de constructii						877,53

Total:

Total	lei	125 977,97
TVA	20,00 %	25 195,59

Total deviz:

151 173,56

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s.Chetrosu r-ul Drochia)

(funcția, semnătura)